proventibus sine eius Suiores prefato obligatos suo et eius Suiorebus
 ob non completione quibusvis onus et singulorum tan in tota quam in
 parte totius quos si quis fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo qui
 de huiusmodi modo quibus ad solvendum succubito ac realium privilegii
 ea pro huiusmodi non completa completa titulis veris memorat Revo-
 gressus. Nobili Eda Bazyńska olim Nobili Hredoy Sawonki Hraia-
 wicz dicitur Suiors relictus in sine eius posteris ad instantiam pro vo-
 minat. Nobili et Religioni Theodor Bazyński Poponi obligatum sui fi-
 ne eius Suiorebus. Ad officium pro casu Castri Capiteali Premysliensi
 ex parte re ipsa supponit quod ad respondendum spectat mediantem semper in
 primo Suiors bonis sanguine percipit onus stare in parte respondere Suiori
 unum Suiorem licet in pro huiusmodi satis favore ac bene iudicatum par de
 libet et benedictus se pro suis Suiorebus de ad emoria in iudicio et obligat pro
 Illam bene pro prima Suiorebus et alios onus emoria pro sequentes causas
 eiusdem terminos semper pro prioribus in infirmitate pro malis mi-
 norantibus Suiorebus legem non vol ratiorem in iudicio in iudicio ad me
 numerat ad Suiorebus vel alios quibuslibet et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietum in pro tempore officii Suioris Castri Premysliensis
 mythen bonis aliorum sibi non repleto. Nihil Motonejagoshony
 de eorum pro prioribus favore ac quibuslibet onus pro Suiorebus vel huiusmodi
 eius pro prioribus favore ac quibuslibet onus pro Suiorebus vel huiusmodi
 at alios quibuslibet in pro tempore et defensi non subest pro prioribus Revo-
 modo evidendo facta in iudicio personali Recognitione ad Suiorebus.

Actum in Castro Premysliensi Sabbatho pt. 10^o
 Dominicam Subilate proximo Anno 1659
 Domini Millesimo Sexcentesimo Quin-
 quagesimo Nono.

Putatycki Putatyckiemu Donat.
 Comparans personalis pro officio et aliis personibus Castri Capiteali Premysliensis
 Nobili Petor Putatycki olim Nili Semina Putatycki filius datus mente utror-
 que exis a turis huiusmodi iudicibus suis quibuslibet propriis et amplexibus
 respondendo Proventibus Veris Castri Capiteali Premysliensi Suiorebus sui quibuslibet
 hunc attrahet se cum Suiorebus aliorum suis pro tota omnia totali et pro prioribus
 incorporando

Proff. 330

corporandi atq; subyueudo palam libere publica ac per expressum recognuit
 Quiaque bona sua propria et hereditaria infra sua Nempe sortem suam tota
 et integram quod et quantitate recognita post fata Nobi olim Marquis
 Sielecha pater olim Nobi Semion Lutajcki. consortis Maris sui Recognos
 inter alia consuetudines suas iure naturali iurionis concernent. Tum et tres sub
 eos in sortis a Nobili Leto Sozanski Mona dicto quod sit. in huius diti sic
 Cui in sorte Kleidonska terra et Desi pscati Premysliensis. consistit cum
 omnibus missis iure dno proprietate et hereditate suam omnibus
 et singulis eadem sortis profanis vilitatibus fructibus proventibus
 redditibus fannonibus emblementibus obventionibus attinent et pertinent
 gati vniuersis Nulli penitus exceptis nec posse Recognoscere. suam iuror
 ribus aut propriam alio reservati. sed omnibus in genere et singulis in spe
 cie comprehensis genere per se iure et contra in nullo derogando veniunt
 Caroloye uniuersaliter prout p factum bonorum et sortium hereditas
 se ius sui metus et limitibus ab antiquis extendit protenditur et prout
 eadem bona seu sortis ipsomet Recognos tenent Sabut et possident ipse
 concernent. ac eadem scriuunt. In ex parte et de facto Nobili Theo
 do Lutajcki Fratri sui Recognoscere germano et ipse postea dedit bonum
 ut inscribit et resignauit prout dat donat ac titulo pura mens et irre
 uocabili Donationis inscribit et resignat perpetuis temporibus. Ne non
 ut idem Recognos. in eadem bona superiorum seu sortis pro se Recogn
 noscent donata iam ex parte et de facto profato Donatoris et eius
 posteris coram officio pscati dat et admittit reale interuenit et reale
 pacificam possessionem per Malen quemcumque competentem et Nobi
 duos dies iulianis soluent offerre acceptat. Per ipsum Donatarium
 suum et ipse potest. hoc eadem bona seu sortis pro se donat. pmissa omnia
 per presentes. condescensu. cum omni iure dno et proprietate competentia
 et p rogatione grauis tenendi habendi et possidendi illis quibus
 et pauperibus distribuendi eadem bona ad suos iuratos iuramenta quosuis
 beneplacito usus fructus libere et effectuali conuertendi debet et
 beneplacito miratus Recognosens prout se ac suos iuratos in et super bonis
 suis gati omnibus iuramentis pcedentibus quibusu habitis et Sabutis subdito
 Donatario et illis iuramentis inscribit et obliat p sentibus ipsi et
 eius iuratos in illis bonis pcedentibus donatis pmissis omnibus. pcedentibus
 absque et vore emendent ab omni et quau in parte vnde iam quauis
 pcedentibus iuramentis condonans status et sedus curam exactionem.